758.3 — 1.5 20.4 + 4.7 58 — — senin 5 23 11 756.4 17.4 — — "
Brăila . . . 759.5 + 0.1 14.0 + 4.0 72 — — p. noros — 15 5 760.0 11.3 W 2 p. acop.
Sin.ia . . . 758.0 + 0.9 19.0 + 3.4 70 N 1 senin 8 23 16 756.5 23.6 ESE 1 senin
Călărași . . 742.4 — 17.0 — 54 N 3 " — 19 14 742.5 15.4 W 2 p. noros
Bacău . . .
Boman . . .
Iași . . .
De la 10 (22) Iunie 1887, orele 8 dimineața. De la 9 (21) Iunie 1887, 8 ore seara.
București . . 760.5 + 0.4 19.9 — 2.5 68 W 1 p.noros — 29 14 757.8 21.2 SSW 1 f. senin Barometru se urcă.

Director, St. H.H. HEPITES

BULETIN METEOROLOGIC DIN JUDEȚE

In dimineața de 9 (21) Iunie 1887

Ađud Nor 11 + B. Fălcuș Nor, variabil 15 + B. Piatra Variabil, p. plóe 14 + B.
Alexandria Senin 15 + Folticeni Puțină plóe, senin 10 + Pitești Senin, vînt 12 +
Baia-de-Aramă Plóe, furtună, senin 14 + Ferbinți 18 + Piva-Petri Variabil, plóe 15 +
Babadag Senin 13 + Filiși Vînt, senin 15 +